

Bokslutskommuniké för 2005

Kvartal 4

- Nettoomsättningen uppgick till 14,2 Mkr (34,8 Mkr).
- Resultat efter skatt uppgick till – 5,0 Mkr (1,1 Mkr).
- Resultatet efter skatt per aktie uppgick till -0,71 kr (0,10 kr).

Helår

- Nettoomsättningen uppgick till 62,3 Mkr (42,6 Mkr).
- Resultat efter skatt uppgick till -10,9 Mkr (-21,2 Mkr).
- Resultatet efter skatt per aktie uppgick till -1,66 kr (-3,89 kr).

VD Bengt Sundlings kommentar

”Både nettoomsättningen och resultatet har förbättrats jämfört med föregående år men volymerna behöver öka ytterligare för att vi skall nå ett positivt resultat. Aktiviteten i marknaden har tagit fart, samtidigt som priskonkurrensen intensifierats. Seneas produkt- och tjänsteerbjudande är väl anpassade till kundernas krav och förväntningar.

Gjorda leveranser och pågående projekt uppvisar prestanda i nivå med kundernas krav.

Senea har under året färdigställt och lämnat över två system till kund, Ulricehamns Energi och Ljusnarsberg inom Fortums distributionsområde.

Leveranserna under fjärde kvartalet är lägre än föregående år. Den låga volymen under kvartal 4 har sin förklaring i att planerade leveranser avsedda för 2005 förskjutits till 2006.

Under året har sex nya avtal tecknats varav ett i Norge.

Seneas inneliggande orderstock är den största som bolaget någonsin uppvisat och uppgår för närvarande till cirka 175 Mkr.

I dagsläget har 23 nätbolag tecknat avtal om en fullständig utbyggnad med Senea CustCom.

Leveranserna till Elmät 2009 (5 nätbolag i samverkan i nordvästra Skåne, Halland och Småland) löper på enligt plan. Projektet består av sammanlagt 32 etapper. Under året har sammanlagt fyra etapper blivit färdiglevererade.

Under året började bolaget att leverera mätare från Landis+Gyr med Seneas PLC kommunikation integrerad i mätaren.

Samarbetet med Actaris har vidareutvecklats och en ny elmätare från Actaris med Senea PLC kommunikation är färdig för leverans.

Energimyndigheten har den 13 januari publicerat en rapport om hur nätbolagen bedöms kunna uppfylla kravet på månadsvis avläsning till den 1 juli 2009. I rapporten görs bedömningen att i december 2005 har ca 670 000 mätare bytts ut, vilket motsvarar ca 13 % av marknaden för lågspänningskunder. Detta innebär att Senea har en andel av installerade mätpunkter som överstiger 30 %.”

Väsentliga händelser under perioden oktober –december 2005

Bolaget har tecknat avtal med Östra Kind Elkraft avseende en totalutbyggnad av deras befintliga system till att omfatta samtliga 2 800 slutkunder. Installationen avser ett i huvudsak radiobaserat system. De första leveranserna startar under våren 2006.

Projektet för Ulricehamns Energi överlämnades till kunden efter godkänd provdrift. Systemet är ett radiobaserat Meshsystem för drygt 8 000 slutkunder.

NVSH Energi, ett företag inom Öresunds Kraft beställde infrastruktur för utbyggnad av kommunikation till samtliga slutkunder. Företaget samverkar med bolagen inom Elmät 2009 projektet. Systemet bygger på Seneas radiokommunikation med Mesh teknologi. Första leveranserna gjordes i december.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Senea har tecknat avtal med sex elnätsbolag som genomfört en gemensam upphandling inom den s.k. Värmlandsgruppen. De bolag som omfattas är Arvika Elnät AB, Bengtsfors Energi Nät AB, Degerfors Energi AB, Filipstad Energinät AB, Karlstad Elnät AB och Kristinehamns Energi Elnät AB. Sammantaget omfattar detta cirka 65 000 slutkunder. Leveranserna börjar i mindre skala under våren 2006 och löper fram till 2008.

Avtalet är bolagets största affär någonsin.

Omsättning, resultat och verksamheten under fjärde kvartalet

Bolaget har inte längre något dotterföretag varför denna rapport avser endast den juridiska personen. Eftersom dotterföretagen var vilande var emellertid innehållet i de tidigare rapporterna för koncernen i allt väsentligt detsamma som för enbart bolaget. Se även nedan om redovisningsprinciperna.

Nettoomsättning för kvartalet uppgick till 14,2 Mkr (34,8 Mkr) och varukostnaden till 10,5 Mkr (25,8 Mkr). Resultatet efter finansiella poster för kvartalet uppgick till -5,0 Mkr (1,1 Mkr). Resultatet för kvartalet har belastats med avskrivningar på aktiverade investeringar i produktutveckling med 2,6 Mkr (2,4 Mkr).

Under kvartalet uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 1,4 Mkr (8,7 Mkr). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -4,5 Mkr (-1,0 Mkr) för kvartalet. Det totala kassaflödet för kvartalet uppgår till -3,6 Mkr (7,1 Mkr).

Antalet anställda i bolaget var vid året utgång 22 (17).

Omsättning och resultat för helåret

Nettoomsättning för året uppgick till 62,3 Mkr (42,6 Mkr) och varukostnaden till 39,1 Mkr (31,4 Mkr). Resultatet efter finansiella poster uppgick till -10,9 Mkr (-21,2 Mkr). Resultatet för året har belastats med avskrivningar på aktiverade investeringar i produktutveckling på 10,3 Mkr (8,6 Mkr).

Under året uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -2,5 Mkr (-30,6 Mkr). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -9,1 Mkr (-6,1 Mkr). Det totala kassaflödet uppgår till -13,6 Mkr (11,2 Mkr).

Finansiering, likviditet och investeringar

Likvida medel uppgick vid årets utgång till 12,2 Mkr (25,8 Mkr). Bolagets lån från Industrifonden har slutamorterats, varför bolaget vid årets utgång inte utnyttjar någon extern räntebärande finansiering.

Under kvartalet har 4,3 Mkr (3,4 Mkr) aktiverats i balansräkningen avseende utgifter för produktutveckling. För helåret uppgår dessa investeringar till 8,6 Mkr (8,4 Mkr).

Eget kapital

Eget kapital i uppgick per årets slut till 43,5 Mkr. Aktiekapitalet per samma datum uppgick till 41,5 Mkr, fördelat mellan 7 472 000 stamaktier och 818 000 preferensaktier.

Handel med finansiella instrument

Senea handlas för närvarande i två olika finansiella instrument: stamaktier Senea A och preferensaktier Senea B. Handel med stamaktier sker via Stockholmsbörsen medan preferensaktier handlas inofficiellt genom Erik Penser Fondkommission sedan den 25 augusti 2003.

Redovisningsprinciper

Bolaget har, som framgick ovan, inte längre något dotterföretag, varför denna rapport endast avser den juridiska personen. Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendation RR 32 Redovisning för juridiska personer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i förhållande till föregående år.

Under kvartalet avyttrade bolaget sitt sista vilande dotterföretag, varför det inte längre föreligger någon koncern. Bolaget hade vid ingången av räkenskapsåret fem vilande dotterbolag, vilka inte haft någon verksamhet sedan minst fem år tillbaka. Bolagets tidigare koncernredovisning har därför i all väsentlighet varit lika med årsredovisningen för moderbolaget, varför alla kommentarer och jämförelser med tidigare perioders resultat mm är lika för det nuvarande bolaget och den tidigare koncernen.

I denna delårsrapport lämnas ingen rapportering för segment enligt RR 32 och IAS 14. Anledningen är att det för närvarande enbart föreligger en rörelsegren som inte är relevant att dela upp. Geografiskt utgörs marknaden för närvarande i huvudsak av Sverige, men det förekommer en begränsad försäljning till andra länder.

Rapportering i enlighet med IFRS

De tidigare delårsrapporterna, för första – tredje kvartalen, upprättades enligt IFRS i enlighet med de krav som ställs på börsnoterade företags koncernredovisning från och med 2005. En genomgång gjordes av konsekvenserna av detta. Denna finns beskriven i bolagets årsredovisning för år 2004. Genomgången visade att införandet av IFRS inte medförde några konsekvenser vara sig avseende resultat- eller balansposter för de första nio månaderna 2005 eller om de hade tillämpats för tidigare perioder. Det egna kapitalet i koncernen enligt svenska redovisningsprinciper vid utgången av 2003 och 2004 överensstämmer med det egna kapitalet enligt IFRS vid såväl ingången av 2004 som vid utgången av 2004.

Några särskilda avstämningar av eget kapital eller balans- och resultaträkningar med avseende på skillnader mellan tidigare svenska redovisningsregler och IFRS har därför ej upprättats.

Kommande rapporter

Nästa rapport avser delårsrapport för första kvartalet 2006 och lämnas den 26 april 2006.

Årsstämma kommer att hållas den 26 april 2006.

Åkersberga den 16 februari 2006

Senea AB

Bengt Sundling
Verkställande direktör

Kontaktperson:

Bengt Sundling VD, tel: 070-59 29 159, e-mail: bengt.sundling@senea.se

Revisors rapport över översiktlig granskning av bokslutskommuniké upprättad i enlighet med 9 kap. årsredovisningslagen.

Inledning

Jag har utfört en översiktlig granskning av bifogade bokslutskommuniké för perioden 2005-01-01 – 2005-12-31. Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta och presentera denna bokslutskommuniké i enlighet med årsredovisningslagen. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om denna bokslutskommuniké grundad på min översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor som är utgiven av FAR. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionsssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan säkerhet att jag blir medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger mig anledning att anse att den bifogade bokslutskommunikén inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen

Malmö den 16 februari 2006

Torbjörn Svensson
Auktoriserad revisor

RESULTATRÄKNING (KKR)

	Okt - dec		Helår	
	2005	2004	2005	2004
Nettoomsättning	14 225	34 814	62 329	42 586
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-10 509	-25 799	-39 129	-31 441
Övriga externa kostnader	-2 967	-1 968	-8 272	-12 015
Utvecklingskostnader	-2 767	-262	-2 782	-625
Personalkostnader	-311	-3 083	-12 506	-10 608
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 656	-2 529	-10 679	-9 013
Rörelseresultat	-4 985	1 173	-11 039	-21 116
Resultat från finansiella investeringar				
Ränteintäkter	52	191	318	466
Räntekostnader m m	-23	-241	-223	-576
Resultat efter finansiella poster	-4 956	1 123	-10 944	-21 226
Skatt på årets resultat	-	-	2	-
Periodens resultat	-4 956	1 123	-10 942	-21 226
Resultat kronor per aktie *) **)				
Per antal stamaktier	-0,71	0,10	-1,66	-3,89
Antal utestående stamaktier (tusen) **)				
Vid periodens slut	7 472	7 470	7 472	7 470
Vägt genomsnitt	7 471	7 470	7 471	5 832

*) Vid beräkning av resultat per aktie har resultatet justerats för beräknad utdelning på preferensaktierna.

**) Vid beräkning av resultatet per aktie samt antalet utestående aktier har tidigare perioders utfall justerats för den omvända split som gjordes i maj 2005.

Det finns inga potentiella stamaktier som ger upphov till någon utspädningseffekt.

BALANSRÄKNING (KKR)

	31 december	
	2005	2004
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	21 949	23 689
Maskiner och inventarier	1 244	1 078
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>23 193</i>	<i>24 767</i>
Varulager	5 855	3 454
Pågående arbeten för annans räkning	2 967	10 094
Kundfordringar	13 346	8 462
Övriga fordringar	89	2 023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	733	1 292
Kassa och bank	12 201	25 827
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>35 191</i>	<i>51 152</i>
Summa tillgångar	58 384	75 919

Eget kapital	43 511	54 439
Avsättningar för garantiåtaganden	622	762
Skulder till kreditinstitut	0	2 000
Leverantörsskulder	8 719	12 622
Övriga skulder	2 286	505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 246	5 591
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<i>14 251</i>	<i>20 718</i>
Summa eget kapital och skulder	58 384	75 919

Ansvarsförbindelser		
Produktionslager hos Technology Nexus	-	2 394
Ställda panter		
Företagsinteckningar	6 000	6 000
Likvida medel för bankgarantier	4 520	1 875

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (KKR)

	31 december	
	2005	2004
Eget kapital vid periodens början	54 439	25 713
Nyemission	14	53 324
Emissionskostnader	-	-3 372
Periodens resultat	-10 942	-21 226
Eget kapital vid periodens slut	43 511	54 439

Antal utestående stamaktier: *)	7 472 000	74 702 420
Antal utestående preferensaktier: *) **)	818 000	8 170 125

*) Antal utestående aktier har reducerats genom en omvänd split 1:10 i maj 2005.

**) Bolaget äger rätten att i enlighet med fastställda villkor, med avseende på bland annat pris och förfarande, lösa in preferensaktierna fram till och med den 1 juni 2008. Se Seneas prospekt daterat 16 maj 2003.

KASSAFLÖDESANALYS (KKR)

	Perioden okt - dec		Helår	
	2005	2004	2005	2004
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-4 985	1 173	-11 039	-21 116
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet:				
Avskrivningar på anläggningstillgångar	2 656	2 529	10 679	9 013
Övrigt		60		-74
Ränteintäkter	52	191	318	466
Räntekostnader	-23	-241	-223	-576
Betalda skatter	-	-	2	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 300	3 712	-263	-12 287
Förändring av varulager och pågående arbete	2 161	4 039	4 726	-6 966
Förändring av kortfristiga fordringar	1 996	1 769	-2 391	1 043
Förändring av kortfristiga skulder	-486	-834	-4 607	-12 346
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 371	8 686	-2 535	-30 556
Investeringsverksamheten				
Förvärv av anläggningstillgångar	-4 460	-3 789	-9 105	-9 074
Försäljning av inventarier	-	-	-	165
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	-	2 750	-	2 750
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 460	-1 039	-9 105	-6 159
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	-	-	14	53 324
Emissionskostnader	-	-1	-	-3 372
Upptagna lån	-	-	-	3 500
Amortering av lån	-500	-500	-2 000	-5 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-500	-501	-1 986	47 952
Periodens kassaflöde	-3 589	7 146	-13 626	11 237
Likvida medel vid årets/periodens början	15 790	18 681	25 827	14 590
Likvida medel vid årets/periodens slut	12 201	25 827	12 201	25 827